[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2023 года                                                                                                № 170
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 22.12.2022 № 187
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 17.12.2022)"

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ Пункта 3 части 2 статьи 12 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг
»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 22.12.2022 № 187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменение:

1.1. Раздел III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«III. Cостав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                М.В. Яковинов